[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	30 мая 2025 года
	№ 20/83

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Щекино Щекинского
района от 17.12.2019г. № 23-100 «Об утверждении положения
«Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования город Щекино Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения город Щекино Щекинского муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 17.12.2019 № 23-100 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования город Щекино Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Первый абзац пункта 1 приложения 3 к Положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления город Щекино Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«1. Годовой фонд оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, состоит из 64 должностных окладов, направляемых на выплату должностных окладов                  и средств, направляемых на выплату (в расчете на год):»;
1.2. В подпункте «г» пункта 1 приложения 3 к Положению слова                      «в размере четырнадцати с половиной должностных окладов» заменить словами «в размере двадцати шести должностных окладов;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2025.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

    Ю.В. Савушкин
2